
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO.GORANSKA

Zuplt¡r¡R
Upravni odjelza proraöun, financije i

nabavu

KLASA: 053-O2l 1 I -021 5 1

U RB ROJ : 217 0 t 1 -02-03 l2-1 9-1 0
Rijeka, 28. studenog 2019.

PLAN NABAVE PRIMORSKO.GORANSKE ZUPNruI¡C
zA 2020. GODTNU

r Parat

remila:

Marijana oec.



I. PRAVNI OSNOV

Na temelju ölanka 6. stavak 1. toöka 2. Primorsko-goranska Zupanija je javni
naruöitelj iobveznik primjene Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 120116).

Ölankom 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 120116)
utvrdeno je da je naruöitelj u obvezi donijeti plan nabave za proraöunsku godinu ili
poslovnu godinu te ga aäurirati prema potrebi.

Clankom 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovan ju i analizi trZiöta u javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 101117) plan nabave
se donosi najkasn'rje u roku od 30 dana od dana njegovog dono5enja ilifinancijskog plana.

Ölankom 52. toöka 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj
23t09,9113,25113- proöiöóeni tekst, 5118,8118 - proöi5óen tekst) i ölankom 14. stavak 1.

Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga (K|-ASA: 022-04119-0111; URBROJ:
217011-01-01/5-19-6 od 14. sijeönja2019. godine) Plan nabave isve njegove izmjene
donosi äupan.

il. oBRAZLOzeT¡e

Upravni odjel za proraöun, financije i nabavu je dana 19. studenog2019. godine
uputio Upravnim odjelima poziv za dostavu prijedloga Plana nabave za 2019. godinu, sa
rokom dostave prijedloga do 25. studenog 2019. godine.

Prijedlogom Plana nabave za 2020. godinu, planirano je ukupno 78 nabava od
öega se 11 postupaka nabave provodi putem otvorenog postupka javne nabave sa ciljem
sklapanja ugovora, 63 postupka jednostavne nabave i 4 postupka izuzeóa od primjene
zakona. Ukupna procijenjena vrijednost Plana nabave iznosi 12.570.650,00 kuna bez
PDV-a.

Na zahtjev Upravnog odjela za proraöun, financ'rje i nabavu, Upravni odjeli su se
oöitovalite iskazali svoje potrebe, kako slijedi:

Ured iupanijea

01t02-20101

01t02-20102
01t02-20t03

01102-20t04

01t02-20t0512

01t02-20106

01102-20t07
01t02-20108

01t02-20t09
01t02-20110

01t02-20111
01t02-20112

Nabava usluge izrade Zupanijskog magazina "Zeleno i plavo", 3
grupe
Nabava usluge najma multimedijalne opreme
Nabava raöunalne usluge odråavanja aplikativnih rjeðenja za potrebe
Zupaníjske skupðtin e PGZ
Nabava ugostiteljskih usluga prilikom obiljeZavanja Dana Zupanije i

BoZióno-novogod iðnjeg prijema
Nabava usluge najma dvorane za odrZavanje sjednica Zupanijske
skupötine
Nabava usluge izrade idostave aranZiranih slatkih paketa za potrebe
protokola
Nabava usluge objave priloga "Zupanijske kronike"
Nabava usluge praóenja rada Primorsko-goranske Zupanije putem
kanala elektroniöke kom un ikacije
Nabava usluge razvoja web portala
Nabava kongresnih i hotelskih usluga za sudionike susreta Zupana s
öelnicima JLS, 2 grupe
Nabava usluge izrade Sportskog godiðnjaka
Nabava usluge izrade novogodi5njeg promidZbenog materijala

2



U Planu nabave za 2020. planirane su nabave za koje nema dovoljno sredstava
za provedbu postupaka na niZe navedenim pozicijama Proraðuna za 2020. (u tablici su
daní iznosi s PDV-om):

Upravni odjel za gospodarenje imovinom iopóe poslove (od 01 .01.2020. godine
UO za opóu upravu i upravljanje imovinom) dostavio je pojaönjenje da je do5lo do
poveóanih potreba za redovno funkcioniranje informatiökog sustava pripajanjem Ureda
dråavne uprave (UDU). UDU je samostalno do kraja 2019. godine trebao provesti
pojedine postupke nabave koje su nuäne za povezivanje informatiökih sustava u
integriranu mreåu, postizanja kompatibilnosti sustava elektronske po5te, nabave sustava
za izradu rezervnih kopija podataka te sigurnosnih zaötitnih sustava (ukupnom iznosu
procijenjene vrijednosti od 630.000,00 kn s PDV-om) kako ne bi bilo prekida u radu i

problema u razmjeni dokumenata, ali im je nadleäno Ministarstvo obustavilo sredstva za
provedbu istih i to nakon donoðenja Zupanijskog proraöun a za 2020. godinu.

Kako se ostali postupci nabave planiraju od drugog kvartala nadalje, dodatna óe
se sredstva osigurati ili rebalansom Proraöuna za 2020. godinu ili preraspodjelom
sredstava na pozicijama unutar UO za opóu upravu i upravljanje imovinom.

III. IZNOS NOVCANIH SREDSTAVA POTREBNIHZA PROVEDBU AKTA öI¡C
SE DONOSCru¿C PREDLAZE

Za provodenje ovog akta sredstva su osigurana u Proraöunu Primorsko-goranske
Zupanije za2020. godinu, projekcijamaza2021.i2022. godinu iprema drugim odlukama
Zupanijske skup5tine.

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Slijedom navedenog, predlaZe se Zupanu da donese zakljuöak kako slijedí

POZICIJA Ev. Broj
nabave

NABAVE 2020. PRORAÕUN
2020.

RAZLIKA

60050206 06/01-20106
06102-20t07
06t02-20t15
06t02-20t16

519.500,00 370.000,00 149.600,00

60050201 06101-20t02
06/01-20t03

270.000,00 170.000,00 100.000,00

60050202 06/01-20t08
06t01-20t09
06/01-20t10
06101-20t11
06/01-20t12

757.500,00 560.000,00 197.500,00

60050203 06t01-20t13
06/01-20t14

318.750,00 200.000,00 1 18.750,00

UKUPNO 1.865.750,00 1.300.000,00 565.750,00

7



Na temelju ölanka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 120116),

ölanka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju
i analizi trZista u javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 101117), te sukladno ölanku 14.

stavak 1. Uputeo postupanju u nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04119-01/1;
URBROJ: 217011-01-0115-19-6 od 14. sijeönja2019. godine), ðlanka 52. toöke 23. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" Primorsko-goranske Zupanije, broj
23109,9113,25113 - proði5óeni tekst, 5118 i 8118 - proöi5óeni tekst) i ölanka 20. Poslovnika
o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" brq23114,16115, 3/16,
19t16- proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, donio je

ZAKLJUCAK

1. Donosi se Plan nabave Primorsko-goranske Zupanije za 2020. godinu koji se
primjenjuje od 01. sijeönja 2020. godine.

2. Zaduäuje se Upravni odjel zaproraöun, financije inabavu da objavi Plan nabave
Primorsko-goranske Zupanije u Elektroniökom oglasniku za javnu nabavu u

standardiziranom obrascu u roku od 8 dana od donoöenja Zakljuðka, bez
postupaka izuzeóa od primjen e Zakona.

3. Zaduåuju se upravni odjeli koji imaju iskazane potrebe u Planu nabave za 2020.
godinu da pravovremeno pripreme i pokrenu postupke jednostavne ijavne nabave,
vodeói raöuna o planiranom poöetku postupka te planiranom sklapanju i trajanju
ugovora predmetne nabave.

4. Zaduäuje se Upravni odjel za upravljanje imovinom i opóe poslove (od 01 .01.2020.
godine UO za opóu upravu i upravljanje imovinom) da kod donoðenja odluke o
odabiru, odnosno obavijesti o odabiru u postupcima nabave posebno vodi raöuna
o raspoloZivim sredstvima u Proraöunuza2020. godinu.

8



Zupana Primorsko.goranske iuPani¡e ("Sluibene novine" broj 23114, 16f5, 3116, 19,16. proð¡séeni tekst), Zupan Primorsko.goranske ¿upan¡je don¡o je _ godine.

PRIJEDNOG PLANA NABAVE PRITORSKO.GORANSKE ¿UPAI{IJE ZA 2020. GODINU

Napomena

URED ZUPANUE

Planirano trajan¡e ugovora il¡

olsimog sporazuma

11 mjeseci

'l'l mjeseci

1 1 mjeseci

'1 0 mjesec¡

12 mjeseci

11 mjeseci

1 1 mjeseci

1'1 mjesec¡

'l 1 mJeseci

I mjeseci

9 mjeseci

3 mjeseci

Planiran¡ poöetak poslupka

sijeöanj 2020

sijeöanj 2020

sijeëanj 2020

veljaða 2020,

s¡jeðanj 2020

sijeÕanj 2020

süeðanj 2020

sijeÕanj 2020.

sijeðanj 2020

oå$ak2020

o^¡ak202Q

úan2020

Sklapa se Ugovorrokvimi
sporazumlnarudibenica?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet podüeljen na

grupe?

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

DA

NE

NE

Posebni reiim nabave

Nema

Nema

Nema

Druètvene ¡ posebne uslug€

Nema

Neme

Nema

Nema

Nema

DruStvene i posebne uslugc

Nema

Nema

Vrs{a postüpka

(ukl¡uðu¡uéi i

iednostavnu nabavu)

POSTUPAK

JEDNOSIAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSÏAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSÏAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK IZUZET

OD PRIMJENE

ZAKONA

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

Procijenjene

vrijednost nabav€

(u kunamal

189.600,0C

30 000,0(

64 000,0(

84.000,00

24,000,00

28 000,00

72 000,00

30 000,00

80.000,00

56 000,00

30 000,00

'100.000,00

Bro.iðana oznaka
predmeta nabave ¡z

Jedinstvenog rjeðnike

iavne nabave (CPV)

7955200G8

32322000-6

72421000-7

55520000-'1

7022000G9

't 58331 00-7

79341000-6

7934220ï5

72212222-1

5512000G7

2221200V9

22458000-5

Predmet nabave

labava usluge izrade Zupanijskog magazina "Zeleno i

rlavo", 3 grupe

\,labava usluge najma multimedijalne opreme

\,labava raõunalne usluge odr¿avanja apl¡kativn¡h qesenj¿

za potrebe Zupanijske skuñtine PGZ

\abava ugost¡teljskih usluga pril¡kom obiljezavanja Dana

¿upanije i Bo¿¡ónonovogodiénjeg pr¡ema

Nabava usluge najma dvorane za odÈavanje sjednica

¿upanijske skupétine

Nabava usluge izrade ¡ dostave aran¿iranih slatkih paketa

za potrebe protokola

Nabava usluge objave priloga'Zupanijske kronike"

Nabava usluge praóenja rada PrimorskGgoranske

¿upanie putem kanala elektron¡ðke komunikacije

Nabava us¡uge ruvoja web portala

Nabava kongresnih i hotelskih usluga zâ sudion¡ke

susreta Zupana s óelnicima JLS, 2 grupe

Nabava usluge izrade Sportskog god¡ènjaka

Nabava usluge izrade novogodisnjeg prom¡d¿benog

materijala

Evidenci¡sk¡ bro!
nabave

01t02-20t01

01t02-20t02

01t02-20t03

01t02-20t04

01t02-20t05t2

01t02-20t06

01t02-20t07

01/02-20/08

01/02-20/09

01t02-20t10

01t02-20t1'l

01t02-20t12

Stran¡ca 1



Zupana Primorsko.goranske ¿upanije ("sluibene nov¡ne" bro¡ 23t14,16115,3t16,19t16- proðisóeni ieksl), Zupan Pñmorcko-goranske :upanije don¡o je 

- 

godine.

PRIJEDNOG PLANA NABAVE PRIIIORSKO-GORANSKE ZUPANIJE ZA 2(}2() GODINU

Napomena

UPRAVITI ODJEL ZA ZDRAVSTVO

UPRAM{I ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE

UPRAVI{I ODJEL ZA OPÓU UPRAW I UPRAVLJAI{JE ITIOVINOT

Planinno trajanle ugovora ili

okvimog sporazuma

5 mjeseci

1 1 mjeseci

5 mjeseci

12 mjesec¡

2 mjeseca

2 mjeseca

1 2 mjeseci

2 mjeseca

2 mjeseca

2 mjeseca

2 mjeseca

3 mjeseca

Planirani poðetak polupka

tavanj 2020.

sueðanj 2020

svibanj 2020

sijeöanj 2020

Vauant2020

svibanj 2020

lipanj 2020

srleðanj 2020

svibanj 2020

sieÕanj 2020

oiliak2020

svibanj 2020

Sklapa se Ugovorlokv¡m¡

sporazumlnarudibenica?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet podüeljen na

grupe?

NE

NE

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Posebni re¿¡m nabave

Nema

Nema

Druétvene ¡ posebne uslug€

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Neme

Nema

Nema

Vrsta postupka

(ukljuëu.iué¡ ¡

jednolavnu nabavu)

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOS-TAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSÏAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

Proc¡jenjenå

vrijednost nabave

(u kunamal

170,000,0c

43,750,0(

32 000,00

198 000,00

'f60,000,00

56 000,0c

100 000,0c

69,800,0(

192 000,00

68.000,00

44 000,00

'180 000,00

Bro¡õana oznaka
predmeta nabave ¡z

Jed¡nstvenog rieõnika
javne nabave (CPV)

71317200-5

79212100-4

55520000-1

72212440-5

3021 1400-s

30232100-5

72315100-7

48983000-2

48219700-3

4876100G0

31'15400G0

30234000-8

Predmet nabeYe

Nabava usluge organiziranja pripravnosti barokomore

tjjekom turistiõke sezone u razdoblju 0'1 06 do

31 102020

Nabava usluge revizije - 
"Unapredenje 

primarne

zdravstvene zast¡te na otocima Primorsko{oBnske

¿upanije'KK 08 1 1 02 0013

Nabava usluge cateringa, 2 grupe

Nabava usluge odrzavanja aplikacijskog sustava winGPS

za proraõunsko raðunovodstvo i upravljanje financijama

Nabava osobnih i prijenosnih raöunala

\¿bava p¡saöa

Nabava usluge odÉavanja izvjestajnog seruisa za

Symantec sustav

Nabava usluge obnove l¡cenc¡ Unipaas RIA - god¡Snja

pretplata

Nabava nove vezùe programa za izvjestajni seruis

mre¿nog prometa

Nabava usluge zakupa programskog qesenja za

s¡gumosnu zastitu raóunalnog sustava u oblaku

Nabava baterija za UPS uredaje

Nabava diskova za prosirenje sustava rezerunih kopija

baza podataka

Evidenc¡jsk¡ brcj

nabave

04t02-20t01

04t02-20t02

05t02-20t01

06t02-20t01

06t01-20102

06/01-20/03

06t02-20t04

06t02-20t05

06/01-20/06

06t02-20t07

06/01-20/08

06/01-20/09



Zupana Primorsko-goranske ¿upani¡e ("Sluibene novine" broj 23/14, 'l6lt5, 3,16, l9ll6. proðiõóen¡ tekst), Zupan Primorsko.goranske iupan¡¡e donio ie _ godine.

PRIJEDNOG PLANA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE ZA 2O2O GODINU

Napomen¿
Planirano tÉjan¡e ugovora ili

okvimog sporauma

'10 mjeseci

3 mjeseca

2 mjeseca

1 mjesec

2 mjeseca

2 mjeseca

2 mjeseca

3 mjeseca

10 mjeseci

9 mjeseci

I mjesec¡

3 mjeseca

7 mjeseci

11 mjeseci

Planirani poëetak polupka

ue\aëa2020

rqan2020

o2ujak2020

ue\aéa2020

travanj 2020

listopad 2020

o2$ak2020

o2ujak2020

s¡eðanj 2020

oåqak2020

ozl|lak2020

sijeðanj 2020

lrauanj2020

s¡jeõanj 2020

Sklapa se lJgovorlokvirni

sporazumlnarudibenica?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet pod¡¡el.¡en na

grupe?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Posebn¡ reiim nabave

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Druðtvene i posebne usluge

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Pro.¡j.nj.n.l
v.¡jednost nabavel

(u trunama)l

Vrsta postupka

(ukl.iuöujuó¡ i

¡ednostavnu nabavu)

13r 000,001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

1oo ooo ool

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

1s0 000,001

POSÏUPAK
JEDNOSTAVNE

NABAVE

160 000,001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

,5 000 001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

,5 600 001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

130 ooo,ool

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

4oo ooo ool
OIVORENI

POSTUPAK

340 ooo ool
OTVORENI

POSTUPAK

150 ooo ool

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

80 ooo ool

POSTUPAK

JEDNOS-TAVNE

NABAVE

?5 000 001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

,8 000,001

POSTUPAK IZUZET

OD PRIMJENE

ZAKONA

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE1 r0 000 001

NABAVE

Brojðana oznaka
predmeta nabave ¡z

Jed¡nslvenog rieðn¡ka

javne nabave (CPV)

35125200-8

30233100-2

30232700-'l

48214000-1

48223000-7

4898300G2

48219000-6

341 10000-1

85'100000-0

3019900G0

30192000-1

30121100-4

98351 100-9

50000000-5

Predmet nabeve

Nabava sustava za kontrolu ulaska

Nabava sustava za artìiviranje podataka

Nabava poslu¿itelja s dodatnom opremom

Nabava programske opreme za Windows poslu¿itelje

Nabava programske opreme za e-mail posluzitelj

Nabava usluge obnove IIISDN pretplate na l\ricrosoft

pro¡zvode za razvoj ¡ test¡ranje soltvera

Nabava usluge obnova l¡cenci za Forti uredaje

Nabava slu¿ben¡h vozila za potrebe Primorsko{oranske
zupanlle

Nabava usluge preventivnih pregleda zaposlenika

Zupan!e

Nabava papira i proizvoda od papira

Nabava uredskog materjjala i pribora

Nabava fotokop¡m¡h uredaja

Nabava usluge zakupa parÌ¡m¡h mjesta za sluzbena

vozila

Nabava usluga odrzavanja ¡ popravaka u poslovnim

prostodjama ZupanÛe

Ev¡denc¡¡sk¡ broj

nabave

06/01-20/10

06t01-20t11

06t01-20t12

06/01-20n3

06t01-20t14

06t02-20t15

06t02-20t16

06t01-20t17

06/02-20/'18

06/01-20/19

06t01-20t20

06t01-20t21

06t02-20t22t2

06t02-20t23



Zupana Primorsko-goranske iupan¡¡e ("Slu¿bene novine" broj 23,14 1611 5, 3116, 191t6- proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko.goranske ãupanije donio je

PRIJEDNOG PI¡NA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ¿UPANIJE ZA 2020. GODINU

Napomena

UPRAVNI ODJEL ZA POÍIIORSKO DOBRO, PROMET I VEZE

Planirano trajan¡e ugovora ¡li

okvimog sporazuma

10 mjesec¡

7 mjeseci

16 mjeseci

9 mjeseci

7 mjeseci

I mjesec¡

I mjeseci

72 mjeseæ

72 mjeseca

4 mjeseca

4 mjeseca

4 mjeseca

9 mjeseci

Planirani poõetak polupka

srleænj 2020

lravaúj2020

lipanj 2020

oíiak2020

sieöanj 2020

veljaëa 2020

trauai2020

ozúak2Q2Q

oiujak2020.

otu)ak2020

lipanj 2020.

lipanj 2020

s¡jeöanj 2020

Sklapa se Ugovorlokv¡m¡

sporazum/narudiben¡ca?

Ugovor

lJgovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

0kvimi sporazum

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet podijeljen na

grupe?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Posebni rei¡m nabave

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nemâ

Nema

Nema

Nema

Vrsta poslupka

(ukljuöujuéi i
jednolavnu nabavu)

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSÏAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSÏAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOS-I'AVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

OTVORENI

POSTUPAK

OTVORENI

POSTUPAK

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

OTVORENI

POSTUPAK

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

Procijenjena
vrijednost nabave

(u kunama)

45 000,00

130,000,00

32,000,0c

80.000,0c

198 000,00

'160 000,00

158.000,00

1 518 000,00

1 098,000,00

199,000,00

64 000,00

280.000,00

32 000,00

Bro¡õana oznaka
predmeta nabave iz

Jed¡nstvenog rieönika
javne nabave (CPV)

90910000-9

22800000-8

7135192+2

7124100G9

7'1250000-5

71330000{

7135500G1

60640000-6

60640000s

34931000-2

799700004

35120000-1

72267100-0

Predmet nabave

Nabava usluge pranja staklene fasade ¡ fotonaponskih

óelUa zgÉde Slogin kula 2

Nabava zaétióenih slu¿benih obrazaca

\abava usluge kontrole opasn¡h podvodn¡h olup¡na u

Zupaniji s opisom stanja

Nabava usluge izrade studia opravdanosti davanja

koncesija za gospodarsko koristenje pomorskog dobra

Nabava usluge ¡zrade dokumentacije prijedloga granica

pomorskog dobra iz Godisnjeg plana upravljanja

pomorsk¡m dobrom za 2020 godinu

Nabava usluge izrade podloga radi upisa luökog podruèja

Nabava usluge izrade geodeßkih elaborata utvrdenih

gÊnica pomorskog dobra

Nabava usluge prijevoza u l¡niskom obalnom pomoßkom

prometu na iupanijskoj linili ¡rlali Losinj - Rab

Nabava usluge prijevoza u l¡nijskom obalnom

pomorskom prometu na Zupanüskoj linij¡ Baðka

Lopar

Nâbava eko-opreme za zast¡tu mora

\ebava usluga promidZbe i informiranja - Öasopis

Zmigavac

Nabava fìksnog uredaja za mjerenje bzine ¡ nadzora

prolaska kroz cßeno sviietlo

Nabava usluge odrZavanja raöunalnog programa,

lbrada, evidencija i izdavanje dozvola za:upanijsk¡

inliski priievoz putnika

Ev¡dencijsk¡ brci
nabave

06t02-20t24

06t01-20t25

07t02-20t01

07 t02-20t02

07t02-20t03

07102-20t04

07 t02-20t05

07 t02-20t06

07t02-20t07

07/01-20/08

07t02-20t09

07t01-20t10

07t02-20t11

Stranica 4



Zupana Primorsko-goranske iupaniie ("SluÌbene novine" brcj 23114,16115,3116,19116. proéiééeni tekst), Zupan Primorsko.goranske iupan¡¡e donio je _ godine.

PRIJEDNOG PLANA NABAVE PRIMORSKO.GORANSKE ZUPANIJE ZA 2020. GODINU

Napomena

UPRAVNI ODJELZATURIZAII|, PODUZETNISWO I RURALNI RAZVOJ

Planirano tralanje ugovora ili
okv¡rnog sporazuma

'12 mjeseci

10 mjeseci

3 mjeseca

4 mjeseca

8 mjeseci

I mjeseci

4 mjeseca

8 mjeseci

8 mjeseci

'12 mjeseci

4 mjeseca

4 mjeseca

3 mjeseca

9 mjeseci

Planirani poÕetak postupka

sijeöanj 2020.

veljaða 2020

veljaða 2020.

lrauai2020.

lrauanj2020

travanj 2020,

sijecanj 2020.

vellaõa 2020,

oäiak2020.

sijeöan1 2020

veljaöa 2020.

studeni 2020.

sijeóanj 2020

oåiak2020

Sklapa se Ugovor/okvirni
sporazum/narud¿ben¡ca?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet podijelen na

grupe?

NE

NE

NE

DA

NE

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Posebni re¿¡m nabave

Nema

Nema

Nema

Nema

Nemâ

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Vrsta postupka

(ukl¡uðu¡ué¡ i

iednostavnu nabavu)

OTVORENI

POSTUPAK

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

OTVORENI

POSTUPAK

POSTUPAK

JEDNOSIAVNE

NABAVE

OTVORENI

POSTUPAK

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

Procüenjena

vrijednost nabave

(u kunama)

400 000,00

195.000,00

100 000,00

120 000,00

195 000,00

1 90.000,00

48 000,00

1 120 000,00

40 000,00

528 000,00

156 000,00

88 800,00

76 000,00

56,000,00

Brojöana oznaka

predmeta nabave iz

Jed¡nstvenog rieðnika

¡avne nabave (CPV)

72221000-0

71 300000-1

31 200000-8

7'16000004

71242000-6

71351500-8

7931 1410-4

452627004

71247000-1

341 44800-6

79340000-9

M212320-8

73000000-2

79956000-0

Predmet nabave

Nabava usluge izrade Prometne studije mreåe linija

iavnog pr¡jevoza putnika na podruðju Primorsko-
goranske Zupaniie

Nabeva usluga testiranja infrastrukturne mreZe

manjih razmjera u sklopu projekta ENERNET|\40B

Nabava, postavljanje, upravljanje i odråavanje
punionica u sklopu projekta ENERNETM0B

Nabava usluge izrade idejnog qesenja s
predinvesticijskom studijom, 2 grupe

Nabava usluge izrade idejnog projekta s geodetsk¡m

projektom za sustav navodnjavanja Malinska

Dubaðnica

Nabava usluge izrade agronomske osnove s

pedolo5kom analizom, 3 grupe

Nabava usluge procjene uöinaka Programa

provedbe mjera ruralnog razvoja Primorsko-

goranske ¿upanije s prijedlogom njegovih izmjena i

dopuna

Nabava gradevinskih radova za obnovu objekta za
preradu voóa u Staroi SuSici

Nabave usluge nadzora gradevinskih radova u

projektu Stara Suöica

Nabava mobilnih ribarskih kuóica u EU pqektu
Adri SmArtFish

Nabava usluge promocije sektora malog ribarstva u

EU projektu Adri SmArtFish

Nabava ribljeg rifa u EU projektu Adri,SmArtFish

Nabava usluge izrade akcijskog plananzuc¡a

odrzivog turizma za Opóinu Mal¡nska-Dubaðn¡ca u

EU proiektu Arca Adriatica

Nabava usluge organizacrje nastupa na

medunarodnom sajmu drvopreradivaðke induskije i

Ëumarstva

Evidencijski brcj
nabave

07t02-20t12

07t02-20t13

07t01-20t14

08t02-20t01

08t02-20t02

08t02-20t03

08t02-20t04

08/03-20/05

08t02-20t06

08t01-20t07

08/02-20/08

08/01-20/09

08t02-20t10

08t02-20t11



Zupana Primorsko-goranske ¿upanüe ("Sluibene novine" bro¡ 23114, l6115, 3r16, l9ll6. proõiséeni tekst), Zupan Primorsko-goranske ¡upanije don¡o.ie _ godine.

PRIJEDNOG PLANA NABAVE PRIMORSKO.GORANSKE ZUPANIJE ZA 2020. GODINU

Napomena

UPRAVNI ODJEL ZA REGIONALNI RAZVOJ, INFRASTRUKTURU I UPRAVLJANJE PROJEKTITA

UPRAVNI OTUEL ZA SOCUALI{U POLITIKU I TILADE

UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU, SPORT I TEHNIOKU KULTURU

Grupu nabave provodi Grad

Rijeka zâ PGZ

Grupe nabave provodi Grad

Riieka za PGZ

Zupanija provodi grupu 1 za

Grad Rijeku

Planinno tÉjan¡e ugovora il

okvimog sporazuma

3 mjeseca

2 mjeseca

9 mjeseci

12 mjeseci

10 mjesec¡

5 mjeseci

7 mjeseci

7 mjeseci

7 mjeseci

6 mleseci

5 mjeseci

6 mjeseci

Planirani poöetak postupka

sijecanj 2020

oåujak 2020,

veljaöa 2020,

sijeðanj 2020

uelpöa2020.

ueljaóa2020.

oiujak2020.

oiujak2020

oiqak2020

oZujak 2020.

travanj 2020

travanl 2020,

Sklapa se Ugovor/okvimi

sporazumrnarudibenica?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Okvirni sporazum

Predmet pod¡¡el¡en na

grupe?

NE

DA

NE

NE

NE

DA

NE

NE

NE

NE

DA

DA

Posebni reiim nabave

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nema

Nemâ

Nema

Nema

Nema

StraniG 6

Pro.¡j.nj.n.l
vrijednost nabavel

(u tunama)l

Vrsta postupka

(ukl¡uöujuéi ¡

¡ednostavnu nabavu)

48 000,001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

104 ooo ool

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

40 ooo ool

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

æ4ooool
POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

80 ooo ool

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

,, 500 001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

*rr*l POSTUPAK IZUZET

OD PRII\/IJENE

ZAKONA

1æoooool
POSTUPAK IZUZET

OD PRIMJENE

ZAKONA

3r.000 001

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

,u roo ool
OWORENI

POSÏUPAK

1 32 ooo ool
OTVORENI

POSÏUPAK

OTVORENI

POSTUPAK
253 2so ool

Brojõana oznaka
predmeta nabave iz

Jedinstvenog rjeën¡ka
javne nabave (CPV)

80522000-9

71241000-9

71240000-2

72267000-4

7131800G0

71248000-8

3232130ù2

79951000-5

7995100G5

39294100-0

72212000-4

u928400-2

Predmet nabave

Nabava usluge organizacije i provedbe edukativnih

lokaln¡h pilot aktivnosti u okviru projekta"FUTURE

40"

Nabava usluge izrade strategije pozicioniranja i

koncepta turistiökih proizvoda u okviru projekta

"EXCoVER", 2 qruDe

Nabava usluge izrade koncepta skloniöta za

nezbrinute Z¡votinje na odabranoj lokaciji

Nabava usluge najma servera za potrebe domova za

starije osobe

\abava usluge izrade Programa za mlade

Primorsko-goranske 2upanije (strateSki dokument)

Nabava usluga projektantskog nadzora za 3

nterpretacijskâ centrâ u Òabru, Trsatu i Krku, 3

lrupe

Nabava usluge izrade sadr¿aja za mult¡med¡jalnu

aplikaciju (tekstovi, video, foto, audio materijal) -

lntepretacilski centar prirodne ba5tine Primorsko-
goranske Zupanije

Nabava usluge osmiËljavanja 33 edukativna

programa - lntepretacijski centar prirodne baËtine

Primorsko-qoranske 2uoaniie

Nabava usluge osmiSljavanja 1 1 volonterskih

programa - lntepretacijski centar prirodne baétine

Primorsko-goranske Zupanije

Nabava usluga promocije i v¡dljivost¡ projekta

nterpretacijski centar prirodne baËtine Primorsko-

Joranske ¿upanije (Zâjedn¡öka javna nabava),

Grupa 2 0smiSljavanje, d¡zajn i pakiranje

autent¡ónih autohton¡h Zivih suvenira

Nabava multimedrjalnih aplikacija (Zajedniöka javna

nabava), 2 oruoe

Nabava samostalnih interpretacijskih toðaka -

lnterpretacijski centar prirodne baËtine Pnmorsko-

toranske 2upaniie, 2 grupe

Evidencüsk¡ bro.i

nabave

09t02-20t01

09t02-20t02

09/02-20/03

10t02-20t01

10t02-20102

11t02-20t01

11t02-20t02

11t02-20t03

11t02-20t04

11t02-20t05

11t01-20t06

11/0'1-20/070S



Zupana Primorsko-goranske iupan¡¡e ("Slu¡bene novine" bro¡ 23114,16115,U16, l9r'16- proëisóeni iekst), Zupan Primosko.goranske iupani¡e don¡o je _ godine.

PRIJEDNOG PI.ANA NABAVE PRIMORSKO.GORANSKE ZUPANIJE ZA 2020. GODINU

Napomena
Planirano trajan¡e ugovora ¡li

olw¡mog sporazuma

10 mjeseci

Planiran¡ poÕetak postupka

veljaóa 2020.

Sklapa se Ugovorlokvimi
sporazumrnarudibenica?

Ugovor

Predmet podieljen na

grupe?

NE

Posebn¡ re¿im nebfle

Nema

Vrsta postupka

(ukljuðujuéi i
jednostavnu nabavu)

POSTUPAK

JEDNOSTAVNE

NABAVE

Procijenjena
vrijednost nabave

(u kunama)

147 520,00

12.570.6s0,00

Brojõåna oznaka
predmeta nabave ¡z

Jedinstvenog rjeön¡ka

¡avne nabave (CPV)

7995200G2

Predmet nabave

11t02-20t08
I 
Nabava usluge organizacije programa i promotrvnih

laktivnosti prqekta Kultumoluristiðka ruta Putovima

lFrankopana

Ev¡denc¡jski bro¡

nabave

Strân¡ca 7




